Na nakládání s dotací poskytnutou podle této smlouvy se proto vztahují 
příslušná ustanovení zákona o územních rozpočtech a zákona o finanční kontrole. 

III.

1) Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel za podmínek touto smlouvou stanovených poskytne 
příjemci finanční dotaci ve výši celkem 44 500,- Kč (slovy: čtyřicet-čtyři-tisíc-pět-set-korun-českých) a 
příjemce tuto dotaci za níže uvedených podmínek přijímá. 

2) Příjemce se zavazuje, že celou takto poskytnutou dotaci použije výhradně na účel uvedený v 
článku I. odst. 2 této smlouvy.

IV.

1) Smluvní strany se dohodly, že výše specifikovanou finanční dotaci bude příjemce čerpat po